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Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 3

Sabado Interlagos 4,309 Km .T.
Class Hot Car/ FL 10/10/2020 08:30 . ......
Qualify (20:00 Time) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 3:16.401 +1:17.038 8:48:34.951 7 2:06.556 - 8:45:23.420
(2) HEITOR NOGUEIRA FILHO 9 2:14.401 +15.038 8:50:49.352 8 2:15.861 +9.305 8:47:39.281
1 8:33:03.486 9 2:12.012 +5.456 8:49:51.293
2 2:01.560 +13.504 8:35:05.046 (767) IURES DELFINO - RONALDO PRENH. 10 2:41.698 +35.142 8:52:32.991
3 1:55.033 +7.067 8:37:00.079 1 8:32:27.004
4 1:53.171 +5.205 8:38:53.250 2 2:03.578 +3.270 8:34:30.582 (12) FABIO MENCARELLI
5 1:49.614 +1.648 8:40:42.864 3 2:00.353 +0.045 8:36:30.935 1 8:34:52.637
6 2:06.797 +18.831 8:42:49.661 4 2:01.063 +0.755 8:38:31.998 2 2:18.617 +8.967 8:37:11.254
7 3:52.649 +2:04.683 8:46:42.310 5 2:00.308 | - 8:40:32.306 3 2:09.650 - 8:39:20.904
8 2:03.742 +15.776 8:48:46.052 6 2:02.590 +2.282 8:42:34.896 4 2:16.037 +6.387 8:41:36.941
9 1:47.966 - 8:50:34.018 7 2:01.652 +1.344 8:44:36.548 5 2:20.416 +10.766 8:43:57.357
8 2:01.699 +1.391 8:46:38.247 6 5:13.094 +3:03.444 8:49:10.451
(21) THIAGO LOURENCO / FABIANO ROCH 9 2:09.445 +9.137 8:48:47.692
1 - 8:32:21.472 10 2:29.762 +29.454 8:51:17.454 (19) PEDRO MARQUES
2 2:04.472 +8.493 8:34:25.944 1 8:39:16.516
3 2:00.087 +4.108 8:36:26.031 (81) MAURICIO ARIAS/ OTAVIO C. 2 2:14.102 +3.392 8:41:30.618
4 1:56.312 +0.333 8:38:22.343 1 8:32:45.108 3 2:10.710 | - 8:43:41.328
5 1:56.267 +0.288 8:40:18.610 2 2:10.520 +8.377 8:34:55.628 4 2:12.102 +1.392 8:45:53.430
6 2:02.790 +6.811 8:42:21.400 3 2:05.852 +3.709 8:37:01.480 5 2:12.849 +2.139 8:48:06.279
7 1:55.979 - 8:44:17.379 4 2:11.421 +9.278 8:39:12.901 6 2:40.300 +29.590 8:50:46.579
8 2:13.619 +17.640 8:46:30.998 5 2:02.143 - 8:41:15.044
6 8:00.858 +5:58.715 8:49:15.902 (115) ESTEVAO GARCIA - ROGERIO DUDU
(10) ROBERTO DAL PONT-LUIZ ABBADE 7 2:02.900 +0.757 8:51:18.802 1 8:32:32.901
1 8:33:03.679 2 2:26.437 +14.746 8:34:59.338
2 2:01.271 +5.043 8:35:04.950 (88) MOHAMED SALEH 3 2:20.102 +8.411 8:37:19.440
3 1:57.864 +1.636 8:37:02.814 1 8:32:27.384 4 2:14.900 +3.209 8:39:34.340
4 1:57.584 +1.356 8:39:00.398 2 2:11.013 +8.769 8:34:38.397 5 2:15.142 +3.451 8:41:49.482
5 1:56.228 - 8:40:56.626 3 2:03.764 +1.520 8:36:42.161 6 2:13.628 +1.937 8:44:03.110
6 2:07.954 +11.726 8:43:04.580 4 2:02.244 - 8:38:44.405 7 2:11.691 - 8:46:14.801
7 7:12.574 +5:16.346 8:50:17.154 8 2:13.369 +1.678 8:48:28.170
(93) VINICIUS SALVA BARRETTI 9 2:12.120 +0.429 8:50:40.290
(45) WALLACE SANTIM-GUSTAVO BARRETO 1 8:32:42.850
1 83222761 2 2:07.985 +4.621 8:34:50.835
2 1:56.787 - 8:34:19.548 3 2:03.486 +0.122 8:36:54.321
3 2:30.049 +33.262 8:36:49.597 4 2:03.364 - 8:38:57.685
4 6:41.040 +4:44.253 8:43:30.637 5 2:05.202 +1.838 8:41:02.887
5 2:34.493 +37.706 8:46:05.130 6 2:45.294 +41.930 8:43:48.181
(36) GILBERTO HIROTSUGU AZEVEDO KOIKE (17) RAFAEL AKIRA KASAI
1 - 8:34:14.698 1 - 8:32:46.141
2 2:06.794 +9.968 8:36:21.492 2 2:09.758 +6.076 8:34:55.899
3 2:03.100 +6.274 8:38:24.592 3 2:08.456 +4.774 8:37:04.355
4 1:58.377 +1.551 8:40:22.969 4 2:09.791 +6.109 8:39:14.146
5 1:59.381 +2.555 8:42:22.350 5 2:03.884 +0.202 8:41:18.030
6 1:57.675 +0.849 8:44:20.025 6 2:05.168 +1.486 8:43:23.198
7 1:58.844 +2.018 8:46:18.869 7 2:03.682 - 8:45:26.880
8 1:56.826 - 8:48:15.695 8 2:04.122 +0.440 8:47:31.002
9 1:57.597 +0.771 8:50:13.292 9 2:04.015 +0.333 8:49:35.017
10 2:17.471 +13.789 8:51:52.488
(52) MARCELO P. P. FERRAZ
1 I 8:32:31.688 (73) EDUARDO CONRADT/CONRADT M.V.
2 2:06.151 +8.312 8:34:37.839 1 8:39:17.097
3 2:00.930 +3.091 8:36:38.769 2 2:06.087 +1.087 8:41:23.184
4 1:59.507 +1.668 8:38:38.276 3 2:05.911 +0.911 8:43:29.095
5 1:57.839 - 8:40:36.115 4 2:06.235 +1.235 8:45:35.330
6 1:58.569 +0.730 8:42:34.684 5 2:05.000 - 8:47:40.330
7 2:40.288 +42.449 8:45:14.972 6 2:08.512 +3.512 8:49:48.842
7 2:30.604 +25.604 8:52:19.446
(777) ROGERIO BARBIATO
1 83310877 (216) GEORGE LISI / RICCARDO
2 2:00.688 +1.325 8:35:11.565 1 8:32:36.847
3 1:59.495 +0.132 8:37:11.060 2 2:09.802 +3.246 8:34:46.649
4 2:00.141 +0.778 8:39:11.201 3 2:07.622 +1.066 8:36:54.271
5 1:59.363 - 8:41:10.564 4 2:07.618 +1.062 8:39:01.889
6 2:00.829 +1.466 8:43:11.393 5 2:07.087 +0.531 8:41:08.976
7 2:07.157 +7.794 8:45:18.550 6 2:07.888 +1.332 8:43:16.864
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Cronometragem Verde Rosso

Diregao de Prova - Ernesto Costa e Silva

Ao vivo em www.mylaps.esp.
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Licensed to: Verde Rosso
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